
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА 
 

   
Р Е Ш Е Н И Е  

04.03.2022  №  37/237    

г. Ярославль 
  

Об определении количественного состава участковых избирательных 

комиссий 

 

В соответствии с п. 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», на основании постановления Администрации 

Ярославского муниципального района от 28.02.2022 № 332 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования 

и подсчета голосов избирателей, участников референдума», территориальная 

избирательная комиссия Ярославского района  

РЕШИЛА: 

1. Определить количественный состав подлежащих формированию 

участковых избирательных комиссий избирательных участков: 

№ 2340 – 11 человек; 

№ 2341 – 11 человек. 

2. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской 

области. 

3. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для 

опубликования. 

4. Разместить настоящее решение на официальном портале органов 

власти Ярославской области на странице территориальной избирательной 

комиссии Ярославского района. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Ярославского района 

С.Г. Лапотникова. 

 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Ярославского района                                                                    С.Г.Лапотников 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Ярославского района                                                                    С.А.Касаткина 


